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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego klasycznego o wartosci mniejszej niz progi
unijne okreélone w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.) zwanej dalej ustawa Pzp
Tryb zaméwienia: tryb podstawowy na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy Pzp.
Nazwa nadana zamoéwieniu: ,PRZEBUDOWA GMINNE] DROGI WEWNETRZNE] - UL. SZKOLNA,
57-211 CIEPLOWODY”

Cieptowody, dnia 1 grudnia 2021 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, Gmina Cieplowody dziatajac na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z p6zn.
zm.) zwanej dalej ustawa Pzp., udostepnia tres¢ zapytan, ktére wplynety do Zamawiajgcego
i udziela w tym zakresie wyjasnien.

Pytanie 1:

,Czy jakikolwiek element po robotach rozbiérkowych nalezy przewiez¢é na plac sktadowy
Zamawiajqgcego. Jezeli tak to prosimy o podanie elementu do przewozu wraz z wykazaniem
lokalizacji ewentualnego placu sktadowego.”

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 2:

,Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego jako sktadnika MMA?”
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 3:

,Czy Wykonawca ponosi koszty zajecia pasa drogowego, a jezeli tak, to w jakiej wysokosci?”
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 4: . )
,Czy mozliwe jest catkowite wylqczenie przebudowywanej drogi w ramach prac w zakresie robét

bitumicznych, a w szczegdlnosci przy uktadaniu warstwy Scieralnej?”

Odpowiedz: L N .
Mozliwe jedynie na oKres niezbedny do ulozenia warstwy wigzace] 1 warstwy .Sf’:lEI‘aIHEJ.
Wytaczenie drogi na czas robot bitumicznych winno nastapi¢ w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

Pytanie 5: _ »
,Czy Zamawiajgcy moze wskazaé miejsce do przekazania urobku po korytowaniu, w odlegtosci

3km od miejsca realizacji inwestycji?”
Odpowiedz:
NIE



Pytanie 6:

.Prosze o zaznaczenie na planie sytuacyjnym drzew do wycinki.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje planem sytuacyjnym z zaznaczonymi drzewami. llos¢ drzew do
usuniecia zostata ujeta w przedmiarze.

Pytanie 7:

+Prosze o udostepnienie inwentaryzacji istniejgcego drzewostanu oraz decyzji na wycinke”
Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie dysponuje inwentaryzacja istniejacego drzewostanu i jest w trakcie
uzyskiwania pozwolen na wycinke. Drewno pociete na dlugoéci 1mb nalezy pozostawi¢ na placu
budowy w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego.

Powyzsze wyjaénienia nie prowadza do zmiany ogtoszenia o zaméwieniu.

Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy Pzp. W przypadku gdy wniosek o wyjasnienie tresci SWZ nie
wplynal w terminie, Zamawiajacy udzielajac odpowiedzi nie ma obowigzku przedtuzania
terminu sktadania ofert. r

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
Sporzadzita: Komisja Przetargowa wWOJT
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